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***6190**

***5448**

***4127**

***5363**

***8367**

***5058**

***8955**

***6071**

***1901**

***1610**

***6862**

***6861**

***8974**

***4026**

***2017**

***5529**

***9687**

***8438**

***1246**

***4402**

***4022**

***6472**

***8769**

***2011**

***3181**

***8780**

***9239**

***5830**

***5165**

***9231**

***9911**

AGULLO PASCUAL, RAUL

BARBANCHO MURILLO, JUAN MANUEL

BORRAS AMOROS, MARIA HERMINIA

CANOVAS VALIENTE, ANTONIO

CAÑADAS BELTRAN, VICTOR MANUEL

CLEMENTE PEREZ, CARLOS

CORTES LOPEZ, ANTONIO

COSTA MAZON, MARIA DOLORES

CUCARELLA BERNAL, VICENTE

CUCART GANDIA, JOSE RAMON

EUGENIO ASENCIO, MANUELA

EUGENIO ASENCIO, SONIA

FERRI ROCA, GERSON

FORNER FERRIS, JOSE LUIS

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

GOMEZ FERNANDEZ, JOSE

GONZALEZ HERNANDEZ, ARQUIMEDES

GONZALEZ LORENZO, JUAN ANTONIO

GUTIERREZ MORAL, FRANCISCO JAVIE

HUESCAR MUÑOZ, ALFONSO

LLARIO MATEU, PASCUAL

LOMBARDIA MARTINEZ, CONCEPCION

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

LOPEZ PERAL, MARIA ASUNCION

MALONDA MARTI, JULIAN

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

ORQUIN TORTOSA, JOSE ENRIQUE

PALACIOS MAESTRE, UNAI

PASTOR MARTINEZ, SERGIO

PEREZ MARTINEZ, EVEDASTO

PUCHAES GILABERT, ANTONIO JOAQUIN

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1, 6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5, 6

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

9.75

23.25

30.00

24.75

9.25

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

14.00

17.00

5.75

0.25

0.00

30.00

0.00

30.00

8.75

30.00

0.00

30.00

30.00

7.00

0.00

6.75

0.50

0.25

6.25

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

15.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

2.75

14.80

15.00

15.00

15.00

3.30

15.00

9.85

0.00

15.00

11.10

10.00

4.00

15.00

7.10

15.00

0.00

0.00

0.00

6.75

15.00

11.20

4.10

15.00

15.00

15.00

4.00

6.50

0.00

15.00

9.30

3.00

2.75

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

1.50

2.10

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

4.50

0.00

4.50

0.00

0.00

4.50

2.00

4.00

2.00

5.00

5.00

4.50

0.00

2.00

5.00

2.00

0.00

4.50

4.00

4.50

4.00

4.00

0.00

4.00

4.00

5.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ELEM0311-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado provisional de personas excluidas
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***6848**

***9505**

***1957**

***1368**

***0005**

***4296**

***0624**

RUBIO LOPEZ, JUAN ANTONIO

SEGURA MARTINEZ, JUAN CARLOS

SERRANO SORIA, JOSE ANTONIO

SORIANO SOLER, ANTONIO

TOLOSA BLASCO, ANTONIO

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

ZARAGOZA PELLICER, BENJAMIN

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

15.25

30.00

14.00

0.00

1.25

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

15.00

12.40

12.20

12.00

15.00

15.00

3.00

2.45

2.10

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

2.00

4.50

4.00

5.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ELEM0311-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL

ALICANTE Presencial

Otros motivos:Sin otros motivos

Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia 
profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad
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***7209**

***2581**

***1317**

***5448**

***9219**

***0940**

***9730**

***4026**

***9775**

***5529**

***9687**

***2494**

***2564**

***8769**

***7682**

***8780**

***5939**

***2799**

***1368**

***7230**

***9103**

***4296**

***0624**

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

BADENES BOIX, FRANCISCO JOSE

BALLESTER PERIS, MANUEL

BARBANCHO MURILLO, JUAN MANUEL

BAUSA SALES, DAVID

BLANCH CASAÑ, JUAN FRANCISCO

CABRERA IBAÑEZ, FERNANDO

FORNER FERRIS, JOSE LUIS

GIL PEREZ, MANUEL ANGEL

GOMEZ FERNANDEZ, JOSE

GONZALEZ HERNANDEZ, ARQUIMEDES

GOZALBO DURO, FRANCISCO

JIMENEZ GARCIA, ANTONIO

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

RIUS MAS, JUAN

RUBIO PORRAS, JESUS

SORIANO SOLER, ANTONIO

TOMAS DUATO, VICENTE

VAELLO SANCHO, JOSE RAMON

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

ZARAGOZA PELLICER, BENJAMIN

5

5

5

5

5, 6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5, 6

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

9.75

0.00

2.50

30.00

17.00

30.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

7.00

0.00

30.00

14.00

4.00

30.00

1.25

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

9.45

0.00

14.80

0.00

15.00

15.00

15.00

12.45

15.00

0.00

15.00

15.00

4.10

0.00

15.00

15.00

15.00

12.20

1.50

15.00

15.00

15.00

5.00

5.00

3.00

2.75

1.80

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

5.00

5.00

5.00

2.00

4.00

4.50

0.00

4.00

0.00

4.50

2.00

4.50

2.00

0.00

2.00

2.00

0.00

4.00

5.00

2.00

4.50

4.00

5.00

0.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ELEM0311-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos

Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación 
exigida por la especialidad
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***6190**

***3378**

***5563**

***7209**

***7209**

***6555**

***1317**

***5448**

***9219**

***5206**

***0940**

***3533**

***5363**

***9645**

***7530**

***4359**

***8850**

***1901**

***1610**

***5346**

***0931**

***4421**

***4026**

***9775**

***2017**

***6790**

***5529**

***9687**

***9687**

***2564**

***4022**

AGULLO PASCUAL, RAUL

ALBUIXECH BRAVO, ALEJANDRO ELEUT

ALEGRE SOSA, SANTIAGO

ALFONSO OLIVARES, ANTONIO JOSE

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

ALMODOVAR CABALLERO, ANGEL SALVADOR

BALLESTER PERIS, MANUEL

BARBANCHO MURILLO, JUAN MANUEL

BAUSA SALES, DAVID

BELENGUER JURADO, VICENTE

BLANCH CASAÑ, JUAN FRANCISCO

BLANCO SOLSONA, ANTONIO MANUEL

CANOVAS VALIENTE, ANTONIO

CASTILLO BROCAL, FABIÁN

CISCAR CUÑA, JAVIER

CONDE PARRA, LUCIANO

CRUZ AROCA, JOSE

CUCARELLA BERNAL, VICENTE

CUCART GANDIA, JOSE RAMON

CUENCA VALERO, JOSE MARIA

DOÑATE VIVANCOS, EMILIO

DURAN MAÑAS, MIGUEL

FORNER FERRIS, JOSE LUIS

GIL PEREZ, MANUEL ANGEL

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

GOMEZ EBRI, CESAR

GOMEZ FERNANDEZ, JOSE

GONZALEZ HERNANDEZ, ARQUIMEDES

JABALOYAS GRAU, FRANCISCO ENRIQ

JIMENEZ GARCIA, ANTONIO

LLARIO MATEU, PASCUAL

5

5

5

5

5

5

5

5

5, 6

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

2

5

5

5

5

5

2, 5, 6

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

20.75

8.75

1.75

30.00

0.00

9.75

0.00

23.75

2.50

30.00

30.00

0.00

18.50

0.00

0.00

0.00

30.00

0.75

30.00

0.00

17.00

30.00

5.75

0.00

0.25

0.00

30.00

0.00

8.75

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

2.75

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

14.80

0.00

10.20

15.00

15.00

15.00

1.60

2.80

15.00

6.75

0.00

15.00

4.60

15.00

13.50

15.00

12.45

7.10

11.50

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

3.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.00

2.75

1.80

5.00

5.00

5.00

5.00

2.70

2.40

5.00

3.10

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.00

4.50

2.00

2.00

4.50

4.50

0.00

4.00

4.50

0.00

2.00

0.00

4.00

5.00

0.00

0.00

2.00

5.00

2.00

4.50

4.50

2.00

4.50

5.00

2.00

2.00

0.00

4.00

2.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ELEM0311-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***8769**

***5046**

***6917**

***3181**

***7531**

***8410**

***5236**

***0097**

***7682**

***8780**

***9239**

***5830**

***6514**

***5165**

***7282**

***9943**

***9316**

***5939**

***2799**

***0691**

***8298**

***1368**

***7143**

***7230**

***9103**

***7799**

***4296**

***0624**

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

LUJAN SANCHO, AMPARO

LÓPEZ IZQUIERDO, OSCAR

MALONDA MARTI, JULIAN

MARQUES PALACIOS, CARLOS SALVADOR

MINGUET MOCHOLI, OLGA MARIA

MORENO QUEREDA, SERAFIN TOBIAS

MOSCARDO CUENCA, ROMAN

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

ORQUIN TORTOSA, JOSE ENRIQUE

PALACIOS MAESTRE, UNAI

PASTOR IBAÑEZ, JOSE ANTONIO

PASTOR MARTINEZ, SERGIO

PUCHADES CHULIA, JUAN CARLOS

QUILES MONDEJAR, PEDRO

RIERA RUPEREZ, JOSE MARIA

RIUS MAS, JUAN

RUBIO PORRAS, JESUS

SANCHIS BADENAS, ERNESTO JOSE

SORIANO PEREZ, LUIS CARLOS

SORIANO SOLER, ANTONIO

TERUEL JUANES, ROBERTO

TOMAS DUATO, VICENTE

VAELLO SANCHO, JOSE RAMON

VAZQUEZ GARCIA, JOAN CARLES

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

ZARAGOZA PELLICER, BENJAMIN

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5, 6

2, 5

5

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.75

30.00

30.00

0.00

0.00

13.00

6.75

3.00

7.00

0.00

6.75

0.00

0.50

0.00

13.50

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

14.00

0.00

4.00

30.00

2.50

1.25

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

15.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

4.10

0.00

15.00

15.00

15.00

2.80

0.00

0.00

0.00

15.00

4.00

6.50

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

12.20

15.00

1.50

15.00

15.00

15.00

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.20

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.50

4.50

4.00

4.00

4.00

4.00

0.00

4.00

5.00

2.00

0.00

2.00

0.00

5.00

4.50

2.00

2.00

4.50

4.50

4.50

4.00

2.00

5.00

0.00

2.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ELEM0311-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL

VALENCIA Presencial

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad
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Otros motivos:Sin otros motivos

Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.


